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كلمـــة المديــــر العــــام  للشركـــــة

تنمو  وا�رادة  والشغف  الصغر  ومنذ  الناجحين  كل  بين  المشتركة  السمة  هي  والعزيمة  ا�صرار 
ا�  صلى  المصطفى  مدينة  وزوار  المعتمرين  خدمات  مجال  في  عملاقا  يولد  صرح  لتشييد  لدينا 
بصمة  وترك  وا�بداع  المبادرة  في  بالرغبة  ومتسلحين  العليا  بالمثل  مقتدين   ، وسلم  عليه 
الماضي  أصالة  تعزيز  هي  النجاح  متطلبات  أهم  بأن  ومؤمنين  المجال  في  واضحة  شخصية 
¨نهم  عملاؤنا  طريق  عن  هي  تسويق  طريقة  أفضل  بأن  تام  يقين  وعلى  وتطوره  العصر  ومواكبة 
القمـة. إلى  بنا  سيحتــذي  لمن  أمل  شعلة  لصنع  قدما  ماضيــن   ، الطيبة  سمعتنا  سيصنعون  من 
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تتشرف مؤسسة أحمد زهدي بعرض خدماتها
لكــــــم لمـــوســـــم عمـــــــرة 2025 م / 1446 هـ

مطار ا¨مير عبد المحسن بن
 عبد العزيز ا�قليمي في ينبع

مطار الملك عبد العزيز
الدولـــي فـــــي جـــــدة

فنـــادق مكـــة المكرمـــــة
والمدينــــــــــة المنـــــــــورة

ومطار ا¨مير محمد بن عبد العزيز
الدولـــي فـــي المدينــــة المنـــورة

إصدار مراجع تأشيرات العمرة خدمات الاستقبال والتوديع في كل من :تصريح رقم ( 1705) 
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تقديم خدمات الحج والعمـرة والضيافــة والمتكاملـة
بإتقان في بيئة متميزة من خلال فريق مؤهل ومحفز.

أن تكون مجموعة الزهدي الفندقية هي الخيار ا¨فضل
للحج والعمرة والضيافة.

الــــــولاء وا�حســـــان و المسؤوليـــــــة الاجتماعيــــــة.

رؤيتنــــــــا:

رسالتنــــا:

قيمنـــــــا:

مجموعة الزهدي الفندقية
Al-Zuhdi Group Hotels
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المزايا التنافسية لمجموعة الزهدي

فريق مخصص لخدمة ضيوف الرحمن متوفر 
على مدار 24 الساعة جميع أيام ا¨سبوع 

تأمين تأشيرات العمرة اتحاد النقل الجوي الدولي
من خلال بوابة وزارة الحج ا�ليكترونية على ا�نترنت

تعمل مجموعة الزهدي حاليا مع جميع وكلاء
السياحة حول العالم

برامج مميزة جاهزة ومتنوعة ل¿فراد والمجموعات
مع إمكانية تصميم برامج مختلفة تناسب الجميع

العمـــــرة
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المزايا التنافسية لمجموعة الزهدي
الخدمات المتكاملة

تتمتع مجموعة الزهدي بأفضلية منح
وكلائـــــهــــــا خدمــــــــات متكاملـــــــة 

فروع تشغيلية مجهزة بالكامل لخدمة
الوكــــــلاء والضيــــوف على حـــد ســـواء

بتمتلك مجموعــة الزهــدي عدد كبير من الغــرف
الفندقية في مختلف الفئات في المدينة المنورة
وبعض الغـــرف في مكــة المكرمة وتقــدم ميـزة
لحجـــــز الفـــوري وكـــذلك ا¨سعـــــار التنافسيــــة

ترتبط عمليات المجموعة بنظام اليكتروني
موحد يساعـد على التواصــل الفعــال بيــن
ا¨قسام لتأمين تقديم الخدمات بسهولـة
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خدمات نقل المعتمرين والزوار
بكافـــــة أنــــــــواع المركبــــــات
مــــــن والــــــــــى المطـــــــــــــــار

جـولات سياحيــــة داخــــــل
المدينـــــــــــــة وزيــــــــــــــارة
المعالـــــــم التـاريخيــــــــــة 

تأميـــن حلــــول النقـــــل
لجميـــــــــع لمختلــــــــف
احتياجـــــــات الركـــــــاب 

المزايــــا التنافسيـــة لمجموعـــة الزهــــدي
خدمات النقـــــل
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8 فنــــادق

إدارة وتشغيل المباني والفنادق مع اعتماد أعلى المعايير في خدمة الغرف.

تدير مجموعة الزهدي بشكل كامل عدة فنادق في المدينة المنورة.

تأمين خدمات التسويق والمبيعات لهذه الفنادق.

تقديم الطعام والصيانة وغيرها من الخدمات الفندقية.

ادارة وتشغيل الفنادق
المزايــا التنافسيــة لمجموعـة الزهــدي
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الخدمـــــات

140540

4.00

250 m

0301

فنـــدق ريــــاض الزهـــــراء1

الغرف ا¨سِرةالمسافة

المطاعمالمصاعدالمعدل

غـــــــرف
فرديــــة

غـــــــــرف
مشتركة

انترنــــت
مجانـــي

خدمـــــة
الغـــــرف



الغرف ا¨سِرةالمسافة

المطاعمالمصاعدالمعدل

غـــــــرف
فرديــــة

غـــــــــرف
مشتركة

انترنــــت
مجانـــي

خدمـــــة
الغـــــرف

250 m
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195854

4.380401

2

الخدمـــــات

فنـدق كون كود النزيـل



الغرف ا¨سِرةالمسافة

المطاعمالمصاعدالمعدل

غـــــــرف
فرديــــة

غـــــــــرف
مشتركة

انترنــــت
مجانـــي

خدمـــــة
الغـــــرف

250 m
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170724

4.260501

3

الخدمـــــات

فنــدق روابـــي الزهـــــراء



الغرف ا¨سِرةالمسافة

المطاعمالمصاعدالمعدل

غـــــــرف
فرديــــة

غـــــــــرف
مشتركة

انترنــــت
مجانـــي

خدمـــــة
الغـــــرف

350 m
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180920

5.110701

4

الخدمـــــات

فنـــــــدق الزهـــــــراء



الغرف ا¨سِرةالمسافة

المطاعمالمصاعدالمعدل

غـــــــرف
فرديــــة

غـــــــــرف
مشتركة

انترنــــت
مجانـــي

خدمـــــة
الغـــــرف

250 m
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160600

4.000401

5

الخدمـــــات

فنـــدق أنــوار الزهـــــراء



الغرف ا¨سِرةالمسافة

المطاعمالمصاعدالمعدل

غـــــــرف
فرديــــة

غـــــــــرف
مشتركة

انترنــــت
مجانـــي

خدمـــــة
الغـــــرف

250 m
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190800

4.210501

6

الخدمـــــات

فنـــدق وقـــت النزيــــل



250 m
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188732

4.000601

7

الخدمـــــات

فنــدق وفــادة الزهـــراء

الغرف ا¨سِرةالمسافة

المطاعمالمصاعدالمعدل

غـــــــرف
فرديــــة

غـــــــــرف
مشتركة

انترنــــت
مجانـــي

خدمـــــة
الغـــــرف



الغرف ا¨سِرةالمسافة

المطاعمالمصاعدالمعدل

غـــــــرف
فرديــــة

غـــــــــرف
مشتركة

انترنــــت
مجانـــي

خدمـــــة
الغـــــرف

250 m
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140560

4.000301

8

الخدمـــــات

فنــدق محمديــة الزهــراء
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Contact infoمعلومات التواصل 

Sales and Marketing Manager

Hamed El-Shalakany

+966 53 606 3999 hamid-sales@alzohdigroup.com

حــامد الشلقانــــي  -
مديــــــر التسويــــق والمبيعــات  -

Reservation Management

Mahmoud Hassan

+966 54 373 5318 mahmoud8@alzuhadigroup.com

محمــــود حســــن  -
إدارة الحجـــــــــوزات  -
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المسجـــــد
النبــــــــوي

المنطقـــــة الشماليـــــة
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فنـدق كون كود النزيـلفنـــدق وقـــت النزيــــل

فنـــدق ريــــاض الزهــــراءفنـــــــدق الــــزهـــــــراءفنــدق محمديــة الزهــراء فنــدق روابـــي الزهـــــراء

فنــدق وفــادة الزهـــراءفنـــــــدق أنـــــوار الزهـــــراء


